στον ειδικό δικτυακό τόπο ανάρ-
τησης δασικών χαρτών και υπο-
βολής αντιρρήσεων, στην ιστο-
σελίδα του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό 
Κτηματολόγιο»

https://www.kt imanet.gr/
CitizenWebApp/Entrance_Page.
aspx
Η προθεσμία υποβολής των 

αντιρρήσεων είναι αποκλειστική 
εκατόν πέντε (105) ημερών και 
η οποία αρχίζει την 19.02.2021 
ημέρα Παρασκευή. Η κατα-
ληκτική ημερομηνία της πα-
ραπάνω προθεσμίας, είναι 
η 03.06.2021 ημέρα Πέμπτη. Για 
τους κατοικούντες ή διαμένο-

ντες στην αλλοδαπή, η παραπά-
νω προθεσμία παρατείνεται κατά 
20 ημέρες, συνεπώς η καταλη-